SERVICIO REGIONAL DE SALUD CIBAO NORTE
Banco de Reservas de la Republica Dominicana

8-

AL 30 DE ABRIL 2026
VENTAS DE SERVICIO A
(Valores Expresado en RDS$)
FECHA CONCEPTO DEDITO | creomo |  Balance
_[DEPOSITO
BALANCE ANTERIOR 192,200.06
01/04/2026 | 42133660175 |PAGO RETENCION VS MARZO 9,753.94 182,446.12
DEPOSITO REFERENCIADO COBROS PACIENTE DE
06/04/2026 | 42 .
/04/202 157242566 | oo 1,000.00 | g3 446,12
DEPOSITO REFERENCIADO COBROS PACIENTE
06
/042026 | azis7asasts |0 ORIR 184300 [ 1oc 00 1)
DEPOSITO REFERENCIADO COBROS PACIENTE
08/04, 4
/04/2026 2169312059 (22000 157800 | 1ocuc 1
DEPOSITO REFERENCIADO COBROS PACIENTE
08/04 4 7394
o 2169317394 | TRANJERO 100000 | g7 867.12
08/04/2026 | _ 42170073046 |PAGO FLETE DE VEHICULO PROMESE CAL 6,300.00 181,567.12
DEPOSITO REFERENCIADO COBROS PACIENTE
13/04, as
/04/2026 | 42191451769 | oy ero 9852.00 | 151 419.12
DEPOSITO REFERENCIADO COBROS PACIENTE DE
13/04
/04/2026 | 42191459399 |\ 0GiA 700001 15, 110.12
DEPOSITO REFERENCIADO COBROS PACIENTE DE
14/04
/04/2026 | 42198470130 |1\ 061 55000 | 15, 669.12
DEPOSITO REFERENCIADO COBROS PACIENTE
14/04
/04/2026 42198482572 EXTRANJERO 2,106.00 194,775.12
DEPOSITO REFERENCIADO COBROS PACIENTE
15/04
/0a/2026 | 42207010070 o0 729900 | 20 a1
16/04/2026 | 4524000000170  |PAGOS SUPLIDORES 330,291.41 | 532,365.53
DEPOSITO REFERENCIADO COBROS PACIENTE
20/04/20
/04/2026 | 42235326087 | o N 262900 (1000, cs
DEPOSITO REFERENCIADO COBROS PACIENTE DE
20/04/20 4
/04/2026 235333558 | 0 85000 | (oors
DEPOSITO REFERENCIADO COBROS PACIENTE DE
22/04,
ONNRS| &esoeeei0 | roloGia 2.300.00 | 535 144 53
DEPOSITO REFERENCIADO COBROS PACIENTE DE
23/04/2026 | 42257791303
you QDONTOLOGIA 600.00 | 534744 53
DEPOSITO REFERENCIADO COBROS PACIENTE
23/04/2026 | 42257798123 |0 733.00 | 53947753
33/04/2026 | 42260410720 __|PAGO MATERIALES DE OFICINA 17,720.40 521,757 13
PAGO RESTANTE AIRE ACONDICIONADO
23/04/2026 | 42260440
o 60440191 1, REA DE EMERGENCIA 24,185.00 497,572.13
23/04/2026 | 42260852626 | PAGO COMBUSTIBLEGASOIL PLANTA MARZO
(ABONO) 24,416.00 473,156.13
PAGO MANT Y REPARACION EQL OFICINA,
MATERIALES DE OFICINA,
23/04/2026 | 42260468423  |MUEBLES Y EQUIPOS DE OFICINAY EQUIPO DE
TECNOLOGIA DE
LA INFORMACION Y COMUNICACION 48,996.19 424,159.94
PAGO MANTENIMEINTO EQUIPOS DE OFINA
23/04/2026 | 42260480904 |\ o A CONDICIONADOS) 11,800.00 412,359.94
23/04/2026 | 42260501327 _ |PAGO IMPRESION Y ENCUADERNACION 55,144.00 357,215.94
23/04/2026 | 42260509922 |PAGO DE OXIGENOS 20,282.50 336,933.44
23/04/2026 | 42260515337 _ |PAGO DE CARNES 22,800.00 314,133.44
23/04/2026 | 42260519689 |PAGO DE VIVERES Y VEGETALES 6,300,00 307,833.44
23/04/2026 | 42260525652 |PAGO DE VIVERES Y VEGETALES 7,420.50 300,412.94
23/04/2026 | 42260531769 |PAGO SUELDO RAYOS X ABRIL 12,000.00 288,412.94
PAGO MANTENIMIENTO Y PINTURA DE LAS
23/04/2026 | 42260541584  |REJILLAS HOSPITAL
6,300.00 282,112.94
23/04/2026 | 42260552055 |, 50, RepARACION TURBO DE LA AMBULANCIA 6,300.00 275,812.94
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FECHA CONCEPTO DEDITO | CREDITO | Balance
JDEPQSITQ.

23/04/2026 | 42260560467 _ |PAGO PINTURAS PARA EL HOSPITAL 30,740.06 245,072.88
23/04/2026 | 42260574880 |, ) cOMBUSTIBLE GASOLINA MARZO Y ABRIL 35,500.00 209,572.88
a7, 19| PAGO NOMINA MASIVA INCENTIVO PERIODO
/04/ s JULIO-DICIEMBRE 2025 173,634.52 35,938.36
2a/oar2006 | azze7739767 |00 PENDIENTE INCENTIVO PERIODO JULIO-
DICIEMBRE 2026 2,225.89 33,712.47
2770072026 | 22281001040 | PEPOSITO REFERENCIA COBROS PACIENTE
104/ EXTRANJERO 4,603.00 | 3541547
TTU REFERENCIADU CUBRUS PACIENTE DE
27/04/2026 | 4281069897  |ypoNTOLOGIA 130000 | 39615 47
PAGU PENDIENTE INCENTIVO PERTODU JULTU-
28/04/2026 | 42285092402 | ciEMBRE 2026 4,877.63 34,737.84
DEPOSITO REFERENCIADO COBROS PACIENTE DE
28/04/2026 | 42287220330 | o 100000 | 1o
DEPOSITO REFERENCIA COBROS PACIENTE
28/04/2026 | 42287236664 oL 71500 | e
DEPOSITO REFERENCIADO COBROS PACIENTE DE
29/04/2026 | 42295015735 | OO E 800.00 | . 1c) 5
DEPOSITO REFERENCIA COBROS PACIENTE
20/04/2026 | 42295022267  [o o o 85000 | 1010284
DEPUSITU REFERENUIA CUBRUS PACIENTE
30/04/2026 | 42302750826  |yxTRANJERO 576.00 | 35678 84
30/04/2026 COMISIONES BANCARIA 1,030.41 37,648.43
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CIBAO

NORTE

SERVICIO REGIONAL DE SALUD

Hospital Municipal Jamao Al Norte
CONCILIACION BANCARIA

170-2051

Nombre Cuenta: Ventas de Servicios Niuimero de cuenta Fecha:30/04/2026

649 Mes: ABRIL

Banco de Reservas

Saldo segiin Estado del Banco RD$37,648.43

Mais: Deposito Especifique RDS 373.175.41

Mas: Depésito en Trinsito () —RDS 0.00 RD$0.00
Sub-Total RD$0.00
Menos: Cheques en Transito () RDS 00.00
Sub-Total RD$0.00
Miis 0 Menos: Confeccion Cheques RDS
Comisiones y Cargos Bancarios RD$
Balance corregido segin Banco
RD$37,648.43

e S S S S S SIS s S

Saldo segun Libros RDS 192,200.06

LIBRO

RD$565.375.47

Menos: Egresos (Monto) RD$526.696.63
8 H
Sub-total _RD$38.678.84
Menos: Comisiones. Y Cargos Ba i
(00) FEos Bancarlos | pns 1,030.41
Balance Conciliado
RDS 36,648.43
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NOTAS DE DEBITO NO CONTABILIZADAS
FECHA |DETALLE| VALOR D AR e
TOTAL TOTAL
NOTAS DE CREDITO NO CONTABILIZADAS
__ CHEQUESENTRANSITO A8 GRCREOT W o Amt /5
:CHA |BENEFICIARIO VALOR CK.
TOTAL
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n Estado de Cuenta Corriente
N BANRESERVAS
Pagina: 1/2
HOSPEITAL MUNICIPAL JAMAO AL NORTE Numero de cuenta 1702051649
?:#‘Aoi‘i“ﬁéﬁf‘e’ ?«8&, REP, DOM. DO Estado de cuenta al: 39 pE ABR DEL 2026
Balance estado
Cuenta estindar: DOS8BRRD00000000001702051649 anterior: 192,200.06
Fecha Refefenda Concepto Cboquu y uroo! _Depésitos y abonos _ Balance |

01/04/2026 (70040175 |PAGO DESDE CTA. CTE. i 9,753.94 e AN | 182,446.12)
01/04/2026 (70040175 |DBE CTACTE/COMISION 80.00 : | 182,366, 12{‘
06/04/2026 |70052566 CR transferencia a cta cte i : i _1,000.00 183,366, 12
06/04/2026 |70054313 |CRtransferenciaactacte | : e300 iss00.12
08/04/2026 | 70052959 CR transferencia a cta cte 2 o, B ? 1,578.00 186,787.12
08/04/2026 |70057394 | CR transferencia a ctacte b RTINS . ;A  187,787.12|
08/04/2026 70043046 | TRANS. CREDITO A CTA. CTE. i UL L T W ‘xz‘
08/04/2026 | 70043046 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE. W RN R O 7 674

13/04/2026 l7(_)951_26_9 CR transferencia a cta cte 9,_85?@%_ 2 19! 329.67
13/04/2026 :70059399 CR transferencia a cta cte 700£)0'; 192, 029, 67‘

14/04/2026 | 70050130 CR transferencia a cta cte 550.00 19257967

14/04/2026 | 70052572 CR transferencia a cta cte 2,106.00, 194,685.67
15/04/2026 | 70050070 CR transferencia a cta cte 7,299.00| 201,984.67'
(16/04/2026 | 4524000000170 | PAGOS SUPLIDORES 330,291.41 532,276.08
120/04/2026 | 70056087 CR transferencia a cta cte 2,629.00 534,905.08
120/04/2026 | 70053558 CR transferencia a cta cte 850.00 535,755.08
122/04/2026 70052810 CR transferencia a cta cte 2,300.00 538,055.083
23/04/2026 | 70051303 CR transferencia a cta cte 600.00 538,655.08
123/04/2026 | 70058123 CR transferencia a cta cte 733.00 539,388.08
123/04/2026 | 70040720 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 17,720.40 521,667.68
123/04/2026 | 70040720 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 26.58 521,641.10
123/04/2026 70040191 TRANS. CREDITO A CTA. CTE 24,185.00 497,456.10/
123/04/2026 170040191 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 36.28 497,419.82|
23/04/2026 | 70042626 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 24,416.00 473,003.82,
23/04/2026 |70042626 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 36.62 472,967.20/
123/04/2026 |70048423 TRANS. CREDITO A CTA, CTE. 48,996.19 423,971.01
(23/04/2026 70048423 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 73.49 423,897.52,
123/04/2026 | 70040904 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 11,800.00 412,097.52,
123/04/2026 |70040904 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 17.70 412,079.82/
123/04/2026 | 70041327 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 55,144.00 356,935.82,
123/04/2026 |70041327 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 82.72 356,853.10,
123/04/2026 | 70049922 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 20,282.50 336,570.60,
123/04/2026 |70049922 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.42 336,540.18
123/04/2026 | 70045337 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 22,800.00 313,740.18
123/04/2026 | 70045337 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 34.20 313,705.98
123/04/2026 | 70049689 TRANS. CREDITO A CTA. CTE 6,300.00 307,405.98'
123/04/2026 | 70049689 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.45 307,396.53|
123/04/2026 | 70045652 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 7,420.50 299,976.03]
23/04/2026 | 70045652 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.13 299,964.90;
23/04/2026 70041769 | TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 12,000.00 287,964.90|
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HOSPITAL MUNICIPAL JAMAO AL NORTE

CALLE DUARTE S/N 00

JAMAQ AL NORTE MOCA, REP, DOM. DO

Cuenta estdndar: DOS8BRRD00000000001702051649

[m’m.mcu

23/04/2026 im«m

23/04/2026 70041584

123/04/2026 170042055
‘2)/04(2026 Tmtmosr;
Fu/oamm 70040467
|23/04/2026 | 70040467
23/04/2026 | 70044840
123/04/2026 [70044840
124/04/2026 4524000000120
u/wms 70049267
‘woa/zozs 70049267
24/04/2026 4524000380405
27/04/2026 | 70051440
|27/0412026 |70059897
lwwzozs 70042402
28/04/2026 | 70042402
tza/wzoze 70059330
70056664
Rgloalzozs 170055735
129/04/2026 | ‘70051267
30/04/2026 | 70050826

30/04/2026 9990002

}
N S e "

Conuph
oouo mr 0.15% DGII CTA CTE
mns CREDITO A CTA
couo lmo ms 0GII cncr!

| TRANS., CIEDITOACTA.CTE

MIHPOH%DG[ICTAU! )

JTMNS CREDITO A CTA. CTE.

|COBRO IMP 0.15% DGII CTA cTE
imus CREDITO A CTA. CTE.
|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE

:nomm\ VIA NETBANKING

| TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
|COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
CO!RO IMF 0. 15% DGII CTACTE
CR transferencia a m de

ICR transferencia a cta cte
J’RANS ClEDlTOA CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
| CR transferencia a cta cte

|CR transferencia a cla cte

CR transferencia a cta cte

| CR transferencia a cta cte

|CR transferendia a cta cte

A,F_. -

Estado de Cuenta Corriente
Pagina: 2/2
Numero de cuenta 1702051649
Estado de cuenta al: 30 DE ABR DEL 2026
Balance estado
anterior: 192,200.06
| m yav'u j Mym 2] ldnm |
-  18.00, s  287,946.90
s 630000 ] 281,646.90
) B - N & e 261,6)7.45
- 630000 | wsamas
« P RN L ars3mo0
f. L. R | 244,507.94
; 46.11 24454183
I 35,500.00 R Y
| 53.25 1. gty ; © 208,988, so
[ 173,634.52 R LS NN .
g2 2,225.89 I_ 33,128, 17‘
Lo 33 e R u
‘ 260.45 { 32,864.38
| 4,603.00 37,467.38)
k- ; -1 130000 38,767 u,
487763 % _ 33,889.75,
7.32 ! 33,062.43.
j i 1ooooo* © 34,882.43
’ 715.00 35,597.43/
' ~ 800.00 36,397.43|
850.00 37,247.43)
i 576.00 9782343
175.00 ) 37, m 431

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 0
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

'Créditos
41 Cantidad

527,727.04 |Valor

Balance al Corte

22 3764843

373.1.75.41

SU-C(.T -073 61 2003 RNC-401010062 www. banneservas s.com, do

W |
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